



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผบท.กฟอ.เบตง

ถึง ผจก.กฟอ.เบตง

เลขที่ ต.3กฟอ.บต.(บพ.) 1065 /2560

วันที่ 28 กรกฎาคม 2559

เรื่อง รายงานผลการจัดซื้อ – จัดจ้าง ประจำปี 2560 (มกราคม – มิถุนายน 2560)

เรียน ผจก.กฟอ.เบตง ผ่าน ชจก.(บ)

ผบท.กฟอ.เบตง ขอรายงานผลการดำเนินการด้านการจัดซื้อ – จัดจ้าง ประจำปี 2560 (มกราคม – มิถุนายน 2560) จำนวนทั้งสิ้น 90 รายการ ตามรายละเอียดดังนี้

เดือน	วิธีตกลงราคา		วิธีสอบราคา		รวมเงินงบประมาณ ที่จัดซื้อจัดจ้าง (บาท)
	จำนวนงาน	เป็นเงิน (บาท)	จำนวนงาน	เป็นเงิน (บาท)	
มกราคม 2560	11	1,544,860.00	-	0.00	1,544,860.00
กุมภาพันธ์ 2560	32	375,245.00	-	0.00	375,245.00
มีนาคม 2560	14	289,740.00	-	0.00	289,740.00
เมษายน 2560	10	1,058,830.00	-	0.00	1,058,830.00
พฤษภาคม 2560	13	289,900.00	-	0.00	289,900.00
มิถุนายน 2560	10	583,340.19	-	1,858,414.00	583,340.19
กรกฎาคม 2560	-	0.00	-	0.00	0.00
สิงหาคม 2560	-	0.00	-	0.00	0.00
กันยายน 2560	-	0.00	-	0.00	0.00
ตุลาคม 2560	-	0.00	-	0.00	0.00
พฤศจิกายน 2560	-	0.00	-	0.00	0.00
ธันวาคม 2560	-	0.00	-	0.00	0.00
รวมทั้งสิ้น	90	4,141,915.19	-	1,858,414.00	4,141,915.19
คิดเป็น % งบประมาณที่ใช้จริง	100%		0%		100%

การวิเคราะห์

การจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ที่จัดซื้อเช่น ผลิตภัณฑ์คอนกรีต อุปกรณ์ไฟฟ้า จากความต้องการใช้พัสดุของแผนกคลังพัสดุบริการ การจัดซื้ออุปกรณ์ต่าง ๆ ในปี 2559 เป็นพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้าของบริษัทผู้ผลิตและผู้จัดจำหน่ายพัสดุ ซึ่งได้จดทะเบียนรายชื่อผู้ขายและผู้รับจ้าง กับ กฟภ. (Vender List) ซึ่งวัสดุอุปกรณ์ตรงตามมาตรฐานที่ กฟภ. กำหนดคุณลักษณะมีคุณภาพเหมาะสมกับการใช้งาน สินค้ามีการรับประกันคุณภาพ ราคาที่จัดซื้อเป็นราคาที่ผู้เสนอราคาขายต่ำสุด พักตัวอุปกรณ์ และไม่พบปัญหาในการใช้งานของผลิตภัณฑ์ แต่จะพบปัญหาในเรื่องของผู้ขายสินค้า ด้วยระยะทางค่อนข้างไกล อีกทั้งเป็นพื้นที่สีแดง ทำให้บริษัทต่าง ไม่มีความประสงค์จะเสนอขายกับทาง กฟอ.เบตง ทำให้การจัดซื้อสินค้านี้ค่อนข้างจะมีราคาสูงกว่าราคากลาง

ข้อเสนอแนะเพื่อการปรับปรุงการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง

เพื่อให้วิธีการจัดซื้อจัดจ้างในปัจจุบันมีประสิทธิภาพและประสิทธิผล จึงขอให้แต่ละแผนกที่จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในปี 2560 ดำเนินการให้ถูกต้องตามข้อบังคับ กพภ. ว่าด้วยการซื้อ – จ้าง เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อ-จัดจ้าง มีประสิทธิภาพต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

รัชต์ ก.

(นางสาวรัชณี ลาวัณย์วิทย์)

ชผ.บพ. รักษาการแทน หผ.บพ.กพอ.เบตง

- รจก.(ท), ชจก.(ท), ผชน.9, นบช.9, หผ.ทุกแผนก, คณะทำงานฯ

เพื่อทราบ และนำไปวิเคราะห์ปรับปรุงงานด้านจัดซื้อจัดจ้างต่อไป



(นายราชวัตร วุฒิสีหิธิ์)

ผจก.กพอ.เบตง

PO	วันที่ PO	ผู้ขาย	ข้อความแบบสั้น	ปริมาณ	ราคาสุทธิ	รวมเงิน	ยอดรวม
3001241048	09/01/2017	812837	ค่าจ้างเหมาบ้านนางฟ้าชีเยะห์ ตีอราโม	1.000	2,596.00	2,596.00	
3001241065	09/01/2017	812837	ค่าจ้างเหมาบ้านนายอรรถชัย วันมงคล	1.000	11,514.00	11,514.00	
3001243940	17/01/2017	499925	ซ่อมแซมมดติดตั้งบานประตูกระจก	1.000	11,000.00	11,000.00	
3001243940	17/01/2017	499925	ซ่อมแซมมดติดตั้งบันไดต่างบานเลื่อน	1.000	4,500.00	4,500.00	
3001245235	19/01/2017	813375	งานจ้างเหมาตัดต้นไม้ พื้นที่ 1	1.000	39,200.00	39,200.00	
3001245238	19/01/2017	806962	งานจ้างเหมาตัดต้นไม้ พื้นที่ 3	1.000	11,500.00	11,500.00	
3001245238	19/01/2017	806962	งานจ้างเหมาตัดต้นไม้ พื้นที่ 2	1.000	36,000.00	36,000.00	
3001245454	20/01/2017	235528	ค่าจ้างซ่อมรถยนต์ ยล.80-6539	1.000	45,050.00	45,050.00	
3001247486	26/01/2017	243806	TR.,SEAL,160 KVA/3 P,33-0.4/0.23 KV.DYN11	1.000	104,000.00	104,000.00	
3001247486	26/01/2017	243806	TR,SEAL,250 KVA.3P.33KV.DYN11.,POLEMOUNT	1.000	148,000.00	148,000.00	
3001247858	27/01/2017	243806	TR.,SEAL,100 KVA/3 P,33-0.4/0.23 KV.DYN11	2.000	92,000.00	184,000.00	
3001247946	27/01/2017	200030	ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TTS.404	6,000.000	17.00	102,000.00	
3001247946	27/01/2017	200030	BOLT,MACHINE M.16X130 MM.	400.000	17.00	6,800.00	
3001247946	27/01/2017	200030	BOLT,MACHINE M.16X170 MM.	400.000	22.00	8,800.00	
3001247946	27/01/2017	200030	BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	400.000	21.00	8,400.00	
3001247946	27/01/2017	200030	BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	400.000	29.50	11,800.00	
3001247946	27/01/2017	200030	NUT,EYE M.16 DIN 582	200.000	25.00	5,000.00	
3001247946	27/01/2017	200030	BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 40X6X1,000 MM.	100.000	93.00	9,300.00	
3001247946	27/01/2017	200030	ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG	100.000	156.00	15,600.00	
3001247946	27/01/2017	200030	GW SUPPORT AND CLAMP,FOR POLE	200.000	140.00	28,000.00	
3001247946	27/01/2017	200030	SPlicing TAPE,AERIAL CABLE,3/4X30'	400.000	46.00	18,400.00	
3001247946	27/01/2017	200030	CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.	400.000	19.00	7,600.00	
3001247946	27/01/2017	200030	HOTLINE CLAMP,MAIN,AL 50-120 SQ.MM.	10.000	150.00	1,500.00	
3001247946	27/01/2017	200030	CONN.,SPlice,TENSION AL 50 SQ.MM.	400.000	10.00	4,000.00	
3001247946	27/01/2017	200030	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.	400.000	12.00	4,800.00	
3001247950	27/01/2017	203736	POLE 9 M.	40.000	2,310.00	92,400.00	
3001247950	27/01/2017	203736	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	400.000	790.00	316,000.00	
3001247950	27/01/2017	203736	ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.	300.000	235.00	70,500.00	
3001248151	27/01/2017	200030	STREET LIGHTING SET,LED, 20 W, ACC.	40.000	4,200.00	168,000.00	
3001248151	27/01/2017	200030	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	70.000	980.00	68,600.00	1,544,860.00
3001250127	02/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาบ้านนางฟ้าชีเยะห์ ตีอราโม	1.000	2,470.00	2,470.00	
3001250128	02/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาบ้านนายอรรถชัย วันมงคล	1.000	10,949.00	10,949.00	
3001250129	02/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาแผนกไฟฟ้าสาธารณะภายใน	1.000	3,253.00	3,253.00	
3001250130	02/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯแผนกไฟฟ้าสาธารณะภายใน	1.000	3,190.00	3,190.00	
3001250131	02/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกแสงสว่างภายนอก	1.000	3,266.00	3,266.00	
3001250131	02/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกไฟฟ้าสาธารณะภายใน	1.000	2,487.00	2,487.00	
3001250132	02/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกแสงสว่างภายนอก	1.000	13,789.00	13,789.00	

3001250132	02/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกไฟฟ้าสาธารณะภายใน	1.000	2,946.00	2,946.00
3001250133	02/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกไฟฟ้าสาธารณะภายใน	1.000	1,754.00	1,754.00
3001250134	02/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกไฟฟ้าสาธารณะภายใน	1.000	25,569.00	25,569.00
3001250135	02/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกไฟฟ้าสาธารณะภายใน	1.000	13,345.00	13,345.00
3001250136	02/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกไฟฟ้าสาธารณะภายใน	1.000	6,413.00	6,413.00
3001250137	02/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกแรงต่ำภายใน	1.000	2,287.00	2,287.00
3001250139	02/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกแรงต่ำภายใน	1.000	4,968.00	4,968.00
3001250139	02/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกไฟฟ้าสาธารณะภายใน	1.000	4,034.00	4,034.00
3001250140	02/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกไฟฟ้าสาธารณะภายใน	1.000	3,565.00	3,565.00
3001250141	02/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกแรงต่ำภายใน	1.000	19,128.00	19,128.00
3001250141	02/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกไฟฟ้าสาธารณะภายใน	1.000	4,824.00	4,824.00
3001250142	02/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกไฟฟ้าสาธารณะภายใน	1.000	1,103.00	1,103.00
3001250186	03/02/2017	498744	ซ่อมแซมติดตั้งบานประตูกระจก	1.000	11,000.00	11,000.00
3001250186	03/02/2017	498744	ซ่อมแซมติดตั้งหน้าต่างบานเลื่อน	1.000	4,500.00	4,500.00
3001250317	03/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกแรงต่ำภายใน	1.000	4,698.00	4,698.00
3001250318	03/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกแรงต่ำภายใน	1.000	1,700.00	1,700.00
3001250319	03/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกแรงต่ำภายใน	1.000	4,127.00	4,127.00
3001250320	03/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกแรงต่ำภายใน	1.000	8,540.00	8,540.00
3001250789	06/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกรื้อถอนแรงต่ำ	1.000	112.00	112.00
3001250793	06/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกแรงต่ำภายใน	1.000	2,270.00	2,270.00
3001251118	06/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาแผนกรื้อถอนแรงต่ำ	1.000	110.00	110.00
3001251118	06/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาแผนกแรงต่ำภายนอก	1.000	4,820.00	4,820.00
3001251768	08/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกแรงต่ำภายใน	1.000	55,630.00	55,630.00
3001251771	08/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกแรงต่ำภายใน	1.000	4,600.00	4,600.00
3001251814	08/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกแรงต่ำภายใน	1.000	6,620.00	6,620.00
3001255960	20/02/2017	806962	จ้างเหมาติดตั้งไม้พื้นที่ 3	1.000	5,600.00	5,600.00
3001255960	20/02/2017	806962	จ้างเหมาติดตั้งไม้พื้นที่ 1	1.000	35,000.00	35,000.00
3001257104	22/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกหม้อแปลงภายใน	1.000	10,290.00	10,290.00
3001257105	22/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกแรงต่ำภายใน	1.000	20,290.00	20,290.00
3001257163	23/02/2017	813375	จ้างเหมาติดตั้งไม้พื้นที่ 2	1.000	33,000.00	33,000.00
3001257904	24/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกแรงสูงภายใน	1.000	5,216.00	5,216.00
3001257904	24/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกหม้อแปลงภายใน	1.000	5,975.00	5,975.00
3001257904	24/02/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกแรงสูงภายใน	1.000	21,807.00	21,807.00
3001261941	07/03/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกแรงต่ำภายนอก	1.000	1,630.00	1,630.00
3001261942	07/03/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกแรงต่ำภายนอก	1.000	2,480.00	2,480.00
3001262438	08/03/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกไฟฟ้าสาธารณะภายใน	1.000	33,270.00	33,270.00
3001264080	13/03/2017	806962	จ้างเหมาติดตั้งไม้พื้นที่ 1 (ผ.ค.2560)	1.000	52,000.00	52,000.00
3001264107	13/03/2017	813375	จ้างเหมาติดตั้งไม้ พื้นที่ 2 (ผ.ค. 2560)	1.000	36,000.00	36,000.00
						375,245.00

3001265936	17/03/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกรงตู้ภายนอก	1.000	2,670.00	2,670.00
3001265941	17/03/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกรงตู้ภายนอก	1.000	1,050.00	1,050.00
3001266035	17/03/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกรื้อถอนแรงต่ำ	1.000	2,960.00	2,960.00
3001266035	17/03/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกรงตู้ภายนอก	1.000	20,300.00	20,300.00
3001266227	17/03/2017	200030	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TTS.216	200.000	25.00	5,000.00
3001266227	17/03/2017	200030	BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	600.000	24.00	14,400.00
3001266227	17/03/2017	200030	BOLT,STUB M.24X1,000 MM.	20.000	210.00	4,200.00
3001266227	17/03/2017	200030	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	2,000.000	3.80	7,600.00
3001266227	17/03/2017	200030	ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG	250.000	156.00	39,000.00
3001266227	17/03/2017	200030	TAPE,PVC,O/D.0.18X19X10,000 MM. TTS.386	500.000	7.00	3,500.00
3001266227	17/03/2017	200030	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50 ,TAP CU 16-35	400.000	4.50	1,800.00
3001266227	17/03/2017	200030	FUSE LINK 33 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	300.000	24.00	7,200.00
3001266227	17/03/2017	200030	FUSE LINK 33 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	300.000	30.00	9,000.00
3001266227	17/03/2017	200030	H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS	200.000	45.00	9,000.00
3001267228	21/03/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกรื้อถอนแรงต่ำ	1.000	280.00	280.00
3001267229	21/03/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกรงตู้ภายนอก	1.000	8,400.00	8,400.00
3001267244	21/03/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกรงตู้ภายนอก	1.000	2,400.00	2,400.00
3001271448	31/03/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกรื้อถอนแรงต่ำ	1.000	1,600.00	1,600.00
3001271448	31/03/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกรื้อถอนแรงต่ำ	1.000	1,500.00	1,500.00
3001271457	31/03/2017	812837	ค่าจ้างเหมาขยายเขตฯ แผนกรงตู้ภายนอก	1.000	11,000.00	11,000.00
3001273679	09/04/2017	203736	POLE 8 M.	60.000	1,800.00	108,000.00
3001273679	09/04/2017	203736	POLE 9 M.	40.000	2,310.00	92,400.00
3001273679	09/04/2017	203736	ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.	100.000	235.00	23,500.00
3001273680	09/04/2017	200030	ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TTS.404	6,000.000	16.58	99,480.00
3001273680	09/04/2017	200030	ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TTS.404	900.000	35.00	31,500.00
3001273680	09/04/2017	200030	BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	600.000	20.00	12,000.00
3001273680	09/04/2017	200030	BOLT,MACHINE M.16X300 MM.	1,000.000	31.00	31,000.00
3001273680	09/04/2017	200030	BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	500.000	34.00	17,000.00
3001273680	09/04/2017	200030	BOLT,ROUND EYE M.16X250 MM.	600.000	43.20	25,920.00
3001273680	09/04/2017	200030	BOLT,ROUND EYE M.16X300 MM.	500.000	51.00	25,500.00
3001273680	09/04/2017	200030	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	6,000.000	3.87	23,220.00
3001273681	10/04/2017	200030	BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.	500.000	44.00	22,000.00
3001273681	10/04/2017	200030	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	100.000	980.00	98,000.00
3001273681	10/04/2017	200030	WIRE,ST. SOLID DIA. 4.0 MM.TTS.71	200.000	35.00	7,000.00
3001273681	10/04/2017	200030	CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END	500.000	30.00	15,000.00
3001273681	10/04/2017	200030	ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TTS.404	4,500.000	16.48	74,160.00
3001273681	10/04/2017	200030	CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	4,000.000	5.50	22,000.00
						289,740.00

